PORTARIA Nº 64/2023 – P
Publicada no Diário da Assembleia n° 3694 de 11/12/2023

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno

(Resolução nº 201, de setembro de 1997), em consonância com o arts. 3º da Lei nº 4.209,

de 11 de agosto de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 61/2023-P, que designou, em

caráter especial, a servidora Brisa Costa Ayres Rodrigues Borges, matrícula nº 5018,

para prestar assistência às atividades de transcrição de sessões da Câmara Municipal de

Palmas, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 11 dias do mês de dezembro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES
Presidente